
*o. MARC O OAREL GEA 
2 	VOSEAR 

TAD OE CS. EXACTAS -MI 
mg. CARLOS 	O PUM 

CANO 
FACULT 	EXACTAS - UNSA 

SS • 411« 

AAAM 
MetPUP PZ Ciretd$&11(70 

:14 ,:',Zr:11 4.114 1, 
401.4 A4Mr° 

SALTA, 12 de Mulo di 2012 

EXNEXA N9  S392/2010 

RESC•EXA N' 673/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 446/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 31 de agosto de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de setiembre del cte. 
dio, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 446/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se dejó sin efecto la Res. CD-162/12, en función de lo informado por el 
Dr. Camilo Alberto Jadur - Director del Comité Académico de Maestría en Matemática 
Aplicada, con referencia a la autorización para el dictado de la asignatura Introducción al 
Análisis Funcional. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada 
y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

